

March 12, 2026

Executive Director

Public Offering & Regulated Persons Department
Securities Market Division
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue
Islamabad

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Karachi

The Chief Executive

Apna Microfinance Bank Limited
141/K, Upper Mall Scheme, Mian Mir,
Lahore, Punjab.

Subject: **Publication of Public Announcement of Intention by Mobilink Microfinance Bank Limited to acquire shares and control of Apna Microfinance Bank Limited**

Dear Sir(s),

This is with reference to the Public Announcement of Intention to acquire shares and control of Apna Microfinance Bank Limited (the "**Target Company**") by Mobilink Microfinance Bank Limited (the "**Acquirer**"). In this regard, we would like to inform you that the Public Announcement of Intention has been published in Business Recorder and Nawa-i-Waqt on March 12th, 2026, in accordance with Regulation 6(5) of the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017

Copy of the newspaper publications where Public Announcement of Intention has been published is enclosed herewith.

You may contact the undersigned for any additional information or clarification.

For and on behalf of **Arif Habib Limited** (Manager to the Offer)

Yours faithfully



Hamza Rehan
AVP, Investment Banking



Farhan Rizvi
MD, Investment Banking

PUBLIC ANNOUNCEMENT OF INTENTION TO ACQUIRE SHARES AND CONTROL OF APNA MICROFINANCE BANK LIMITED (THE "TARGET COMPANY")

BY

MOBILINK MICROFINANCE BANK LIMITED (THE "ACQUIRER")

UNDER SECURITIES ACT, 2015

Admonishment: Please note that the public announcement of intention to acquire voting shares/control of Apna Microfinance Bank Limited is subject to obtaining the requisite regulatory approvals including clearance of fit and proper criteria from any regulatory authority, if applicable. The public announcement of intention may be withdrawn, if the requisite approvals are not granted by the concerned regulatory authority (ies).

Part A

Brief description of the intended acquisition –

The Acquirer intends to acquire shares and control in the Target Company. If the Acquirer proceeds with the acquisition of shares and control in the Target Company, Public Offer shall be made for at least fifty (50) percent of the remaining voting shares in accordance with Regulation 14 of the Listed Companies (Substantial Acquisition of Voting Shares and Takeovers) Regulations, 2017 ("Regulations"), which, if applicable, shall be pursuant to a competitive bid under Regulation 17 of the Regulations if, at the time, there is an earlier public announcement of offer by another interested acquirer.

Intended acquisition through	Number of shares	Percentage
Share Purchase Agreement	Not determinable at this stage	Not determinable at this stage
Public offer	Not determinable at this stage	To be determined after execution of Share Purchase Agreement (s)

Part-B

1) Information about the acquirer

(a) Name(s) and address(es) of acquirer along with persons acting in concert, if any.

Name	Address
Mobilink Microfinance Bank Limited	DHQ-II, 1-B, Kohistan Road, F-8 Markaz, Islamabad, Pakistan

(b) Name(s) of the ultimate acquirer or the ultimate controlling shareholder.

Name	Address
VEON Ltd.	Index Tower (East Tower), Unit 1703, DIFC (Dubai International Financial Center), Dubai, United Arab Emirates

(c) Name(s) and address(s) of manager to the offer of the acquirer.

Name	Address
Arif Habib Limited	Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road Karachi 74000

(d) Principal areas of business of the acquirer and relevant experience

Mobilink Bank is Pakistan's leading digital microfinance bank, serving over 57 million registered users nationwide. Backed by VEON Ltd., a global digital operator and the parent company of Jazz, Mobilink Bank stands at the forefront of financial inclusion, women empowerment, and SME growth across Pakistan. The bank also offers Branchless Banking Services under a tripartite agreement with Pakistan Mobile Communications Limited (PMCL) and JC Fintech (Private) Limited (JCFL). Since beginning operations in 2012, the bank has been on a mission to make banking accessible, inclusive, and transformative, helping individuals, entrepreneurs, and communities thrive through innovative, tech-driven financial solutions.

(e) In case the acquirer is a company:

(i) Names of the chief executive and directors of the company(s):

Name	Designations
Haaris Mahmood Chaudhary	President & CEO
Aamir Hafeez Ibrahim	Non-Executive Director/ Chairman
Salman Sarwar Butt	Independent Director
Ayla Majid	Independent Director
Syed Muhammad Talib Rizvi	Non-Executive Director
Syed Ali Naseer	Non-Executive Director
Farrukh Hussain Khan	Non-Executive Director

(ii) Names of substantial shareholders of the company.

Name	Shareholding Percentage (%)
VEON Microfinance Holdings B.V. (MVH)	99.99%

(iii) Date of incorporation:

Mobilink Microfinance Bank Limited was incorporated on **November 29, 2010**

(iv) Jurisdiction of incorporation:

Islamic Republic of Pakistan

(v) **Authorized and Paid-up capital**

Company	Authorized Capital	Paid-up Capital
Mobilink Microfinance Bank Limited	PKR 13,600,000,000/- divided into 1,360,000,000 shares of PKR 10/= each	PKR 4,131,964,180/- divided into 413,196,418 shares of PKR 10/= each

(f) Details of companies where the intended acquirer(s) hold more than thirty percent voting shares:

None

(g) Information about ultimate beneficial owner of the intended acquirer(s):-

(i) Name (s) of the natural person (s), CNIC/Passport number, nationality and addresses of each person.

VEON Ltd. is a Nasdaq-listed company and the ultimate beneficial owner of the Acquirer. Mr. Muhterem Kaan Terzioğlu is chief executive officer of VEON Ltd., but does not hold controlling stake in VEON Ltd.

Name	Nationality	Passport Number	Address
Mr. Muhterem Kaan Terzioğlu	Turkish	U12080811	Index Tower (East Tower), Unit 1703, DIFC (Dubai International Financial Center), Dubai, United Arab Emirates

(ii) Detail of companies located in and outside Pakistan, where the ultimate acquirer or the ultimate controlling shareholder held control and or more than thirty percent voting shares:

Mr. Kaan Terzioğlu is the chief executive officer of VEON Ltd. but does not hold a controlling stake in VEON Ltd. VEON Ltd. is the ultimate controlling shareholder of the Acquirer.

VEON Ltd, being the ultimate acquirer, indirectly holds voting shares, inter alia, in the following operating companies:

Company Name	Jurisdiction	Ownership %
Pakistan Mobile Communications Ltd. (Jazz)	Pakistan	100%
JC FinTech Ltd (Jazz Cash)	Pakistan	100%
Mobilink Microfinance Bank Limited	Pakistan	100%
JSC Kyivstar	Ukraine	83.6%
KaR-Tel LLP (Beeline Kazakhstan)	Kazakhstan	75%
Banglalink Digital Communications Ltd	Bangladesh	100%
Unitel LLC (Beeline Uzbekistan)	Uzbekistan	100%
LLC "Ukraine Tower Company"	Ukraine	100%

(h) Details of any existing holding of voting rights in the target company;

(i) Which the acquirer owns or over which it has control or direction;
None

(ii) Which is owned or controlled or directed by any person acting in concert with the acquirer.
None

(iii) In respect of which the acquirer or any person acting in concert with him has received an irrevocable commitment to accept the takeover offer; and in respect of which the acquirer or any person acting in concert with him holds an option to purchase or warrants or other convertible securities.
None

(i) All conditions (including normal conditions relating to acceptance, listing and increase of capital) to which the public offer or the posting of it is subject.
NIL

Part-C

2) Information about the target company

(a) Name of the target company, its directors and major shareholders along with number of shares and percentage of paid-up capital.

(i) **Name:** Apna Microfinance Bank Limited

(ii) **Directors**

S No.	Name of Directors	Position
1	Mr. M. Akram Shahid	Non-Executive Director
2	Mr. Imad Mohammad Tahir	Non-Executive Director
3	Mr. Mohammad Asghar	Non-Executive Director
4	Mr. Shahid Hassan	Non-Executive Director
5	Mr. Abdul Aziz Khan Niazi	Independent Director
6	Ms. Sultana Naheed	Independent Director
7	Mr. Nazish Ali	Executive Director

(iii) **Major shareholders holding 10% or more voting rights**

S No.	Shareholder Name	Shares	Shareholding Percentage
1	The United Insurance Company of Pakistan Ltd.	199,478,007	46.50
2	United Track Systems (Pvt.) Limited	82,980,672	19.34
3	Imad Mohammad Tahir	55,151,688	12.86

(b) Total number of issued shares of the company.

Total number of issued shares of the Target Company: 428,984,962 ordinary shares of PKR 10 each.

(c) Date of listing and offer price at the time of initial public offering

Date of listing: Not available

Offer price: Not available

(d) Opening price at securities exchange at time of listing

Not available

(e) Share price quoted on the securities exchange one day before the public announcement of intention.

The share price of the Target Company at the close of the market hours on **March 09th, 2026**, was **PKR 24.65** per share.

(f) The weighted average share price as quoted on the securities exchange during twenty-eight days (28) days preceding the date of public announcement of intention.

The weighted average share price of the Target Company during twenty-eight days (28) preceding the date of public announcement of intention was **PKR 23.3005*** per share.

* Volume weighted average share price of Apna Microfinance Bank Limited for the period from February 10th, 2026, to March 09th, 2026. (Source: Bloomberg)

(g) Financial position/performance of the company for the last five years, including profit/loss after tax, earning per share, payouts.

Amounts in PKR Mn	Sep 30, 2025	Dec 31, 2024	Dec 31, 2023	Dec 31, 2022	Dec 31, 2021	Dec 31, 2020
Balance Sheet						
Total Assets	19,329	17,446	17,020	19,587	23,660	29,586
Total Liabilities	29,485	26,878	23,660	23,634	23,218	27,367
Customer Deposits	28,349	25,674	22,450	22,606	22,084	26,179
Shareholders' Equity	(10,156)	(9,433)	(6,641)	(4,047)	442	2,219
Profit & Loss						
Net interest income	5	(1,186)	(204)	666	(551)	1,947
Non-markup income	258	288	212	171	162	177
Profit/(Loss) after tax	(1,346)	(3,100)	(3,594)	(4,489)	(1,931)	13
EPS/(LPS) - (PKR)	(3.14)	(7.14)	(8.38)	(10.47)	(4.84)	0.03
Dividend per share (PKR)	-	-	-	-	-	-

Source: Financial Statements of Apna Microfinance Bank Limited

Any questions with regards to this announcement can be directed to:

Manager to the Offer:

Name	Arif Habib Limited
Address	2/F, Arif Habib Centre, 23, M.T. Khan Road, Karachi
Tel	+92-21-111 245 111

موبی لنک مائیکرو فنانس بینک لمیٹڈ ("حصول کنندہ") کی طرف سے

سیکیورٹیز ایکٹ، 2015 کے تحت

اپنا مائیکرو فنانس بینک لمیٹڈ ("ٹارگٹ کمپنی")

کے شیئرز اور کنٹرول حاصل کرنے کے ارادے کا اعلان عام

JC فنانس بینک لمیٹڈ (جارجیکس)	پاکستان	100%
موبی لنک مائیکرو فنانس بینک لمیٹڈ	پاکستان	100%
JSC کیف سٹار	یوکرین	83.6%
KaR-Tel LLP (بیلائن قازقستان)	قازقستان	75%
بھگلنگ ڈیجیٹل کمیونیکیشنز لمیٹڈ	بھگلوش	100%
یوٹی ٹیل LLC (بیلائن ازبکستان)	ازبکستان	100%
LLC "پیکر اسٹار ٹور کینیڈا"	یوکرین	100%

(h) ٹارگٹ کمپنی میں ووٹنگ رائٹس کی کسی موجودہ ہولڈنگ کی تفصیلات:

(i) جس کا حصول کنندہ مالک ہے، یا جس پر اس کا کنٹرول ہے یا اس کا حکم چلتا ہے: کوئی نہیں

(ii) جو حصول کنندہ کے ساتھ مل کر کام کرنے والے کسی فرد کی ملکیت ہے یا اس کے کنٹرول میں ہے یا اس کا حکم چلتا ہے: کوئی نہیں

(iii) جس کے ضمن میں حصول کنندہ یا اس کے ساتھ مل کر کام کرنے والے کسی فرد کے ساتھ ٹیک اور آفر قبول کرنے کا کوئی ناقابل تسخیر وعدہ کیا گیا ہو: اور جس کے ضمن میں حصول کنندہ یا اس کے ساتھ مل کر کام کرنے والے کسی فرد کے پاس خریدنے، یا وائٹس یا دیگر قابل تبدیل سیکورٹیز کا آپشن ہو۔ کوئی نہیں

(i) تمام شرائط (بشمول قبولیت، اسٹنگ اور سرمائے میں اضافے سے متعلق معمول کی شرائط) جس کا یہ پبلک آفر یا اس کی پوسٹنگ موضوع ہو۔ NIL

(2) ٹارگٹ کمپنی کے بارے میں معلومات حصہ ج

(a) ٹارگٹ کمپنی، اس کے ڈائریکٹرز اور بڑے شیئرز ہولڈرز کے نام مع شیئرز کی تعداد اور ادا شدہ سرمائے کا فیصد

(i) نام: اپنا مائیکرو فنانس بینک لمیٹڈ

(ii) ڈائریکٹرز

نمبر شمار	ڈائریکٹرز کا نام	پوزیشن
1	جناب ایم اکرم شاہد	ٹان ایگزیکٹو ڈائریکٹر
2	جناب عماد محمد طاہر	ٹان ایگزیکٹو ڈائریکٹر
3	جناب محمد اصغر	ٹان ایگزیکٹو ڈائریکٹر
4	جناب شاہد حسن	ٹان ایگزیکٹو ڈائریکٹر
5	جناب عبدالعزیز خان نیازی	انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹر
6	محترمہ سلطانہ ناہید	انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹر
7	جناب نازش علی	ایگزیکٹو ڈائریکٹر

(iii) 10% یا زیادہ ووٹنگ رائٹس رکھنے والے بڑے شیئرز ہولڈرز

نمبر شمار	شیئرز ہولڈرز کا نام	شیئرز	شیئرز ہولڈنگ کا (%)
1	یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ	199,478,007	46.50
2	یونائیٹڈ ٹریڈ سسٹمز (پرائیویٹ) لمیٹڈ	82,980,672	19.34
3	عماد محمد طاہر	55,151,688	12.86

(b) کمپنی کے جاری شدہ شیئرز کی کل تعداد ٹارگٹ کمپنی کے چارہ شدہ شیئرز کی کل تعداد: 10 پاکستانی روپے پی کے 428,984,962 عام شیئرز۔

(c) اندراج کی تاریخ اور ایٹھٹیل پبلک آفرنگ کے وقت آفر پرائس

اندراج کی تاریخ: دستیاب نہیں ہے آفر پرائس: دستیاب نہیں ہے۔

(d) اندراج کے وقت سیکورٹیز ایکٹیویشن میں اوپننگ پرائس دستیاب نہیں ہے

(e) ارادے کے اعلان عام سے ایک دن پہلے سیکورٹیز ایکٹیویشن میں کوٹ کی جانے والی شیئرز پرائس 09 مارچ، 2026 کو کاروباری اوقات بند ہونے پر ٹارگٹ کمپنی کی شیئرز پرائس 24.65 پاکستانی روپے پی کے شیئرز تھی۔

(f) ارادے کے اعلان عام سے پہلے اٹھائیس (28) دنوں کے دوران سیکورٹیز ایکٹیویشن میں کوٹ کی جانے والی weighted اوسط شیئرز پرائس

ارادے کے اعلان عام سے پہلے کے اٹھائیس (28) دنوں کے دوران ٹارگٹ کمپنی کی سیکورٹیز ایکٹیویشن میں کوٹ کی جانے والی weighted اوسط شیئرز پرائس 23.3005 پاکستانی روپے پی کے شیئرز تھی۔

* 10 فروری، 2026 سے 09 مارچ، 2026 کی مدت کے دوران اپنا مائیکرو فنانس بینک لمیٹڈ کی والیوم weighted اوسط شیئرز پرائس۔ (ذریعہ: بلوم برگ)

(g) گزشتہ پانچ سالوں کے دوران کمپنی کی مالی صورت حال / کارکردگی، بشمول بعد از ٹیکس نفع، نقصان، فی شیئر آمدنی، ادا کی گئیاں۔

رقم طین PKR میں	30 ستمبر 2025	31 دسمبر 2024	31 دسمبر 2023	31 دسمبر 2022	31 دسمبر 2021	31 دسمبر 2020
بیلنس شیٹ						
کل اثاثے	19,329	17,446	17,020	19,587	23,660	29,586
کل ذمہ داریاں	29,485	26,878	23,660	23,634	23,218	27,367
کسٹمر سپائز	28,349	25,674	22,450	22,606	22,084	26,179
شیئرز ہولڈرز ایکٹیوٹی	(10,156)	(9,433)	(6,641)	(4,047)	442	2,219
نفع اور نقصان	9M 2025	2024	2023	2022	2021	2020
نیزٹ انٹریسٹ انکم	5	(1,186)	(204)	666	(551)	1,947
نان مارک اپ انکم	258	288	212	171	162	177
ٹیکس کے بعد نفع / (نقصان)	(1,346)	(3,100)	(3,594)	(4,489)	(1,931)	13
EPS (LPS)-(PKR)	(3.14)	(7.14)	(8.38)	(10.47)	(4.84)	0.03
ڈیویڈنڈ فی شیئر (PKR)	--	--	--	--	--	--

Source: Financial Statements of Apna Microfinance Bank Limited

اعتقاد: برائے مہربانی نوٹ کیجئے کہ اپنا بینک لمیٹڈ کے شیئرز / کنٹرول حاصل کرنے کے ارادے کا اعلان عام کسی بھی ریگولیٹری اتھارٹی سے مناسب اور موزوں طریقہ کار سمیت مطلوبہ ریگولیٹری منظور یوں، اگر قابل اطلاق ہوں، کے حصول سے مشروط ہے۔ اگر متعلقہ اتھارٹی (اتھارٹیز) کی طرف سے مطلوبہ منظوریاں نہیں تو ارادے کا اعلان عام واپس لیا جاسکتا ہے۔

حصہ الف

حصول کنندہ ٹارگٹ کمپنی میں شیئرز اور کنٹرول حاصل کرنے کا ارادہ رکھتا ہے۔ اگر حصول کنندہ نے ٹارگٹ کمپنی میں شیئرز اور کنٹرول حاصل کرنے کا عمل آگے بڑھایا تو اسے ایک ہیٹیڈ (سپیشل اینڈورسمنٹ آف ووٹنگ شیئرز اینڈ ایک اوورز) ریگولیٹرز، 2017 ("ریگولیٹرز") کے ریگولیشن 14 کے مطابق پبلک آفرم سے کم پچاس (50) فیصد باقی ماندہ ووٹنگ شیئرز کے لیے کی جائے گی، اگر قابل اطلاق ہو تو، اگر اس وقت تک دلچسپی رکھنے والے کسی اور حصول کنندہ کی طرف سے پہلے سے کسی آفر کا اعلان عام موجود ہو تو یہ ریگولیٹرز کے ریگولیشن 17 کے تحت مسابقتی یوں کے مطابق ہوگی۔

مطلوبہ حصول بذریعہ	شیئرز کی تعداد	فیصد
شیئرز پر جی آر بیٹ	اس مرحلے پر تعین نہیں کیا جاسکتا	اس مرحلے پر تعین نہیں کیا جاسکتا
پبلک آفر	اس مرحلے پر تعین نہیں کیا جاسکتا	شیئرز پر جی آر بیٹ (ایگزیکٹس) پر عمل کے بعد تعین ہوگا۔

حصہ ب

(1) حصول کنندہ کے بارے میں معلومات

(a) حصول کنندہ مع اس کے ساتھ مل کر کام کرنے والے افراد، اگر کوئی ہو، کا (کے) نام اور پتہ (پتے)

نام	پتہ
موبی لنک مائیکرو فنانس بینک لمیٹڈ	F-8، مرکز اسلام آباد، پاکستان

(b) حتمی حصول کنندہ یا حتمی کنٹرولنگ شیئرز ہولڈرز کا (کے) نام

نام	پتہ
VEON لمیٹڈ	ایٹیکس ناور (ایسٹ ٹاور)، پوینٹ 1703، ڈی آئی ایف سی (دبئی انٹرنیشنل فنانشل سینٹر)، دبئی، متحدہ عرب امارات

(c) حصول کنندہ کے منبج برائے آفر کا (کے) نام اور پتہ (پتے)

نام	پتہ
عارف حبیب لمیٹڈ	عارف حبیب سینٹر، 123 ایم بی خان روڈ، کراچی۔ 74000

(d) حصول کنندہ کے کاروبار کے بڑے شعبے اور متعلقہ تجربہ

موبی لنک بینک پاکستان کا ممتاز ڈیجیٹل مائیکرو فنانس بینک ہے جو ملک بھر میں 57 ملین سے زیادہ رجسٹرڈ استعمال کنندگان کی خدمت کر رہا ہے۔ گلوبل ڈیجیٹل آپریٹرز جازبی برنز کمپنی VEON لمیٹڈ کی مدد سے موبی لنک بینک پاکستان میں مالی شمولیت، جو اٹھائیس اور ایٹیس ایم ای کی ترقی میں پیش قدمی ہے۔ یہ بینک پاکستان موبائل کمیونیکیشنز لمیٹڈ (PMCL) اور جی ٹی ایک (پرائیویٹ) لمیٹڈ (JCFI) کے ساتھ ایک سٹریٹجی سمجھوتے کے تحت برانچ لیس بینکنگ کی خدمات بھی پیش کرتا ہے۔ 2012 میں آپریٹرز شروع کرنے کے بعد سے یہ بینک بینکاری کو قابل رسائی، بہتر اور انقلاب پذیر بنانے، افراد اور کاروباری اداروں کی مدد کرنے اور جدت طراز، ہیکنالوجی کی بنیاد پر مالی سولوشنز کے ذریعے افراد، کاروباری اداروں اور آبادی کی ترقی میں مدد دینے کے مشن پر گامزن ہے۔

(e) اگر حصول کنندہ کوئی کمپنی ہے تو:

کمپنی (کمپنیوں) کے چیف ایگزیکٹو اور ڈائریکٹرز کے نام:

نام	عہدہ
حارث محمود چودھری	پریزیڈنٹ اینڈ سی ای او
عامر حفیظ ابراہیم	ٹان ایگزیکٹو ڈائریکٹر / چیئر مین
سلطان سرور بٹ	انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹر
عالیہ ماجد	انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹر
سید محمد طالب رضوی	ٹان ایگزیکٹو ڈائریکٹر
سید علی نصیر	ٹان ایگزیکٹو ڈائریکٹر
فرخ حسین خان	ٹان ایگزیکٹو ڈائریکٹر

(ii) کمپنی کے بڑے شیئرز ہولڈرز کے نام۔

نام	شیئرز ہولڈنگ کا (%)
VEON مائیکرو فنانس ہولڈنگز (MVH) B.V.	99.99%

(iii) قیام کی تاریخ:

موبی لنک مائیکرو فنانس بینک لمیٹڈ کا قیام 29 نومبر، 2010 کو عمل میں آیا تھا۔

(iv) قیام کا دائرہ اختیار:

اسلامی جمہوریہ پاکستان

(v) منظور شدہ اور ادا شدہ سرمائے

کمپنی	منظور شدہ سرمائے	ادا شدہ سرمائے
موبی لنک مائیکرو فنانس بینک لمیٹڈ	= 10 روپے پی کے 1,360,000,000 شیئرز	= 10 پاکستانی روپے پی کے 413,196,418
	میں تقسیم = 13,600,000,000 پاکستانی روپے	شیئرز میں تقسیم = 4,131,964,180 پاکستانی روپے

(f) ایسی کمپنیوں کی تفصیلات جن میں خواہش مند حصول کنندہ (کنندگان) کے پاس تیس فیصد سے زیادہ ووٹنگ شیئرز ہیں: کوئی نہیں

(g) خواہش مند حصول کنندہ (کنندگان) کے حتمی اصل مالک کے بارے میں معلومات:

(i) فطری فرد (افراد) کا (کے) نام، بی آئی سی / پاسپورٹ نمبر، شہریت اور ہر فرد کا پتہ۔

VEON لمیٹڈ، Nasdaq-اسٹیٹس کمپنی ہے اور حصول کنندہ کی حتمی اصل مالک ہے۔ جناب محترم کان ترزیوگلو VEON لمیٹڈ کے چیف ایگزیکٹو آفیسر ہیں مگر VEON لمیٹڈ میں ان کے پاس کنٹرولنگ اسٹیٹک نہیں ہے۔

نام	شہریت	پاسپورٹ نمبر	پتہ
جناب محترم کان ترزیوگلو	ترک	U12080811	ایٹیکس ناور (ایسٹ ٹاور)، پوینٹ 1703، ڈی آئی ایف سی (دبئی انٹرنیشنل فنانشل سینٹر)، دبئی، متحدہ عرب امارات

پاکستان کے اندر اور باہر واقع ایسی کمپنیوں کی تفصیلات جن میں حتمی حصول کنندہ یا حتمی کنٹرولنگ شیئرز ہولڈرز کے پاس کنٹرول یا تیس فیصد سے زیادہ ووٹنگ شیئرز ہیں:

جناب کان ترزیوگلو VEON لمیٹڈ کے چیف ایگزیکٹو آفیسر ہیں مگر VEON لمیٹڈ میں کنٹرولنگ اسٹیٹک مالک نہیں ہیں۔ VEON لمیٹڈ حصول کنندہ کی حتمی کنٹرولنگ شیئرز ہولڈرز ہے۔

حتمی حصول کنندہ ہونے کی حیثیت سے VEON لمیٹڈ بشمول دیگر درج ذیل آپریٹنگ کمپنیوں میں بالواسطہ ووٹنگ شیئرز کی مالک ہے:

کمپنی کا نام	دائرہ کار	ملکیت کا %
پاکستان موبائل کمیونیکیشنز لمیٹڈ (جاز)	پاکستان	100%